



## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel:

Adresa:

S ohledem na rozhodnutí zastupitelstva města Ostravy ze dne 20.06.2018, které rozhodlo o provedení komplexní analýzy majetku města v lokalitě Bedřiška, jenž je ve správě ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky, beru svoji Žádost o poskytnutí informací ze dne 02.06.2018 v plném rozsahu zpět.

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky však tímto žádám

o poskytnutí následujících informací:

- 1. jaká je současná výše nájemného v Kč/m<sup>2</sup> v domě na ulici Baarova 2073/4 a také zda a jak se měnila v průběhu doby od postavení objektu doposud.**
- 2. kolik zaměstnanců ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky a Magistrátu města Ostravy (bývalých i současných) bydlí v domě na ulici Baarova 2073/4.**

Způsob poskytnutí informace:

dokument s požadovanými informacemi zašlete do mé datové schránky, ID DS: ifyeh8n, jenž je vedena na mé jméno, příp. emailem, který je v záhlaví rovněž uveden.

V Ostravě dne 08.07.2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky PODATELNA	
Došlo dne:	- 9 -07- 2018
Číslo jed.:	08859



Statutární město Ostrava  
**Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky**  
bytový odbor

Vaše značka:

Ze dne: 09.07.2018

Č. j.: MH 00859/2018

Sp. zn.: SPIS/I-16/2018/VV

Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák

Telefon: +420 599 459 259

Fax: +420 599 459 298

E-mail: lesnak@marianskehory.cz

Datum: 13.07.2018

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 09.07.2018 o současné výši nájemného v domě na ulici Baarova 2073/4 a kolik zaměstnanců ÚMOB MH a H a Magistrátu města Ostravy bydlí v tomto domě, sdělujeme:

1.	07/2013 – 06/2014	40,- Kč/m <sup>2</sup>
	07/2014 – 06/2015	45,- Kč/m <sup>2</sup>
	07/2015 – 12/2016	37,- Kč/m <sup>2</sup>
	01/2017 – 12/2017	45,- Kč/m <sup>2</sup>
	01/2018 – dosud	50,- Kč/m <sup>2</sup>

2. Počet zaměstnanců ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky a Magistrátu města Ostravy bydlících v domě Baarova 2073/4: 1.

Údaje jsou platné ke dni 13.07.2018.

Zároveň sdělujeme, že tato informace byla poskytnuta zdarma.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Úřad městského obvodu  
Mariánské Hory a Hulváky  
bytový odbor

**Ing. Lukáš Lesňák**  
vedoucí bytového odboru